
Nadpis Popis Zdůvodnění Cena bez DPH

Doplněk DR VZP č. 40 - zvýšené úhrady Úprava rozhraní ICIS podle  Datového rozhraní VZP ČR,  Verze 6.2, 

Doplněk č. 40 textu datového rozhraní.

Změna datového rozhraní VZP  vyhlášená v červnu 2019 a s účinností 

změn k 1. 10. 2019. 214 000 Kč

ICIS to SAFE - každý dokument musí být ve spisovce 

svlášť

Možnost generování jednotlivých samostatných souborů s 

dokumenty kvůli následnému skartování a předávce těchto 

dokumnetů do Státního archivu. Nyní se generují hromadně, tedy 

dává se více dokumentů do jednoho souboru PDF.

Jde o předávání dokumentů do Státního archivu vzhedem k přechodu 

na SIP balíčky, bylo řešeno až v lednu 2019.

160 000 Kč

ICIS to SAFE - každý dokument elektronicky do 

spisovky

Každý dokument, který vyrobíme v ICISu a klient jej dostane od nás v 

papírové podobě, musí také vzniknout elektronicky a být přiložen ve 

spisové službě společně s metadaty. Nyní jsou ukládána jen 

metadata ohledně vzniku dokumentu, ale je třeba uložit i samotný 

vygenerovaný dokument v elektronické podobě.

Jde o předávání dokumentů do Státního archivu vzhedem k přechodu 

na SIP balíčky, bylo řešeno až v lednu 2019.

200 000 Kč

RDP - invalidé Úprava funkčnosti ICIS tak, aby vyhovovala novele novelou zákona 

48/1997 Sb., konkrétně §16b odst. 1, kde bude snížen limit na 500 Kč 

z důvodu invalidity pojištěncům. 

Důsledek dohody s VZP ze dne 20.3.2019 ohledně pravidel pro 

zpracování výpočtu nároku na přeplatek z doplatků za léky platné od 1. 

1. 2020 a z návrhu úpravy pravidel pro informační soubory zasílané ZP u 

migrujících pojištěnců.

106 000 Kč

Předávání dat o spotřebě léků - legislativa Úprava funkčnosti ICIS, aby odpovídat návrhu z jednání na 

Ministerstvu zdravotnictví ČR ze dne 18. 3. 2019. Jedná se o koncept 

předávání dat o spotřebě léčivých přípravků spotřebovaných 

pojištěnci, kteří přechází z jedné zdravotní pojišťovny do druhé. 

Požadavek Ministerstva zdravotnicví.

192 000 Kč

Strukturovaný formát dat z Obchodního věstníku Úprava aplikace ICIS, abychom dokázali přebírat data v nové 

struktuře souborů z Obchodního věstníku. 

Poskytovatel dat z Obchodního věstníku od 1.1.2019 změnil struktury a 

množství souborů, kterými uvedená data předává. 24 000 Kč

Změna stahování dat pro reporty z Vitalitas Úprava aplikace ICIS vzhledem ke změně stahování dat pro reporty 

Vitalitas. Vzhledem k GDPR bylo třeba data přesunout na jiný server 

a upravit jejich strukturu.

Důsledek změny legislativy v oblasti ochrany osobních údajů - GDPR.

48 000 Kč

944 000 Kč

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o vytvoření Integrovaného Centrálního Informačního systému OZP (ICIS)


